Christ et de la mission du sainct Esprit, lesquels mysteres on joua quinze jours aprés au 

Marché Vieil de laditte ville, en un theatre fait en rond, fort triomphant et fut ledit jeu 

commancé le dimanche 19e jour dudit mois et dura onze jours continuels et subsecutifs, 

où il y eut de tres bon joueurs et richement accoustrez. Les chaleurs furent si grandes 

durant ledit jeu, qu’on n’ouit jamais parler du vivant des hommes de si grandes et 

continuelles chaleurs audit pais… 

Jean Bouchet, Epistres morales et familieres du Traverseur, Poitiers, Marnef, 1545 : Epistre 

familière XC, feuillet 59vo col. b, sqq.  

Epistre contenant les fruictz de la Passion Nostre Seigneur Jesuchrist envoyée à ceulx 

de Poictiers, qui ont monstré par parsonnages ledict mistere et ceulx de son Incarnation, 

Nativité, Resurrection, Ascension, et Mission du sainct Esprit, l’an mil cinq cens trente 

quatre.  

Registre des délibérations capitulaires de Saint-Hilaire-le-Grand (Poitiers, AD 86, G 528, 

fol. 264vo et 277, 1er et 6 juin 1534) 

Super supplicatione quorumdam proborum virorum hujus civitatis ministerium Passionis 

Domini nostri Jesu Christi hoc anno manifestare in veteri foro Pictavis ut alias volentium 

et intendentium, capitulum de gratia eorum voto annuit, dempto domino Rebours qui non 

fuit opinionis quod indumenta ecclesiastica hujusce ecclesie ad alios usus praeterquam 

ecclesiasticos quoquo modo applicentur. 

fol 277. Audita requesta per dominum Leconte pro magistro Michaele Gillet facta, ut 

nanciscatur duas dalmaticas viridis coloris pro faciendo habitum ad simulandum sanctum 

Joseph in teatro Passionis hoc anno, conclusum extitit quod ipse Gillet dictas dalmaticas 

habebit, quas prefatus dominus Leconte in debito statu reddere promisit. 

Journal de Guillaume Le Riche (A.D. de la Fontenelle de Vaudoré (éd.), Journal de Guillaume 

et de Michel Le Riche, de 1534 à 1586, Saint-Maixent, Reversé, 1846, p. 2-3) 

Le 19 [juillet], j’ai commencé à jouer la Passion à Poitiers où il y avoit tant de peuple qu’il 

demeura plus de la tierce partie qui n’y entra. 

Refus comme chantre par les chanoines d’un Enfant sans souci // 1536 

Registre des délibérations capitulaires de Sainte-Radegonde (Poitiers, AD 86, G 1585, 

fol. 94vo) 

Super requesta dictis dominis capitulantibus et capitulo facta per unum tenorem qui 

dictus fuit esse unus de infantibus nichil virantibus, vulgo les enfans sans soucyz 
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nuncupatis, de presenti in hac civitate Pictavensis existente, videlicet quatinus placeret